様式第６号（第 11条関係）

  年  月  日

養老町長 殿

                 申請者  住 所  養老町高田７９８

                      氏 名    養老 太郎         ㊞

（署名又は記名押印）

連絡先  ○○○○－○○－○○○○

養老町太陽光発電設備等設置費補助金実績報告書

      年  月  日付け    第   号で交付決定された補助金について、

養老町太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第 11条の規定により、設置事業が完了し

たので、下記のとおり報告します。

記

１ 設置場所          養老町高田○○番地

２ 対象設備設置完了年月日   令和○年 ○月 ○日

３ 総事業費           金  ２，０００，０００円

内訳 太陽光発電設備   ８００，０００円

    蓄電池     １，２００，０００円

４ 補助対象経費         金    ９０９，０９０円（税抜）

 内訳 太陽光発電設備   ３６３，６３６円（税抜）

    蓄電池       ５４５，４５４円（税抜）

５ 補助金額           金    ５３１，０００円（千円未満切捨）

内訳 太陽光発電設備   ３５０，０００円（千円未満切捨）

    蓄電池       １８１，０００円（千円未満切捨）

６ 太陽光発電設備の最大出力           １０ｋＷ

７ 蓄電池の蓄電容量                １０ kWh

※添付書類【添付の確認ができたら□にレ点】

☑対象設備の設置に係る契約書・領収書及び保証書の写し

☑対象設備の保証書・取扱い説明書の写し

☑電力会社との接続契約・売電契約書の写し（接続契約･売電契約等する場合に

限る）

☑対象設備の設置状況を示す写真

提出日を記載してください

養老町太陽光発電設備設置補助金交付決定

通知書の日付と番号を記載してください

小数点未満を切り捨て

署名押印省略不可

スタンプ印（シャチハタ等）

不可